



## Appetitvækker

Støtteforeningen har udfærdiget en foreløbig projektplan, som beskriver vores ønskede projekt. Denne "appetitvækker" fortæller i store træk, hvad vi vil og hvordan.

### Hvad vil vi?

Foreningerne i Rødekre er i vækst og er stærkt forankret. Både skole og børnehave rummer mange børn, der aktuelt har brug for en hal i nærheden af Fladhøj. Derfor vil vi bygge en ekstra hal med kloge m<sup>2</sup>, i tråd med vores behov og det kommunale perspektiv: "Det gode liv".

### Hvad kræver det?

Projektet kræver kvalificeret projektledelse til undersøgelse og afklaring af behov. Den endelige projektplan skal afklare størrelse, indhold, økonomi og placering af en ny hal samt integration med øvrige bygninger og institutioner. Planen bliver fundamentet for det fortsatte arbejde for en ny hal.

### Hvilket belæg har vi?

Belægget er den kommunale visionsplan for Fladhøj området, udarbejdet af aktiv Aabenraa i 2022, der anerkendte et væsentligt behov for ekstra plads til foreningslivet og institutionerne. Andre projekter blev dog prioriteret højere i kommunen og vores nye hal er skubbet til 2030-2040.

### Hvad er status?

Status er, at foreninger og institutioner står sammen og har dannet en støtteforening. Støtteforeningen repræsenterer fællesskabet og lysten til at gøre en særlig indsats for projektet: ny hal. Institutionerne kan ikke optimere undervisningen, og foreningerne kan ikke bevare eller udvikle det nuværende medlemstal, hvis vi afventer den kommunale tidsplan.

### Hvad er planen?

Vi vil skaffe midler til forprojektet, som beløber sig til ca. 150.000-200.000 kr. Når der er en endelig projektplan på "de kloge m<sup>2</sup>", søger vi fonds- og kommunale midler til selve byggeriet.

### Hvad er økonomien?

Støtteforeningen har fået midler af de enkelte foreninger til opstart af støtteforeningen. Derudover er forprojektet afhængig af sponsorater og fondsmidler. Der søges bredt og alle sponsorater vil blive nævnt, hvor det er muligt.

### Hvem giver energi til projektet?

Repræsentanter fra byens foreninger, sammen med byens skole og børnehave, har aktivt deltaget i processen om kommunens visionsplan. Styregruppen har valgt frivillige fra foreningslivet til støtteforeningen. Repræsentanter i støtteforeningen gør en særlig indsats og sikrer det fortsatte fokus på projektet i foreninger, hos lokalpolitikere og andre interessenter.

### Vil du være med?

Er du blevet nysgerrig og har du lyst til at hjælpe os, så kontakt formand: Jane Wollesen på telefon 5360 1416 eller en af os andre i støtteforeningen [roedekroby.dk/stoetteforening](http://roedekroby.dk/stoetteforening)

Læs mere om: Det gode liv på [aabenraa.dk/om-kommunen/det-gode-liv](http://aabenraa.dk/om-kommunen/det-gode-liv)